

Le Livre de Mormon : un trésor inestimable dans notre vie

Par Ozani Farias
des soixante-dix

Mormonin kirja – mittaamaton aarre matkallamme

Vanhin Ozani Farias
seitsemänkymmenen koorumista

Conférence générale d'octobre 2025

Si nous nous faisons un festin des paroles du Christ contenues dans le Livre de Mormon, l'Esprit nous aidera à comprendre des vérités éternelles.

Vous souvenez-vous d'un moment où quelqu'un vous a offert un cadeau qui a changé votre vie ? Ce mois d'octobre marque les quarante ans depuis que j'ai reçu l'un des plus grands cadeaux de ma vie. Lorsque j'étais au lycée, j'ai remarqué qu'un de nos camarades dégageait une lumière différente de celle de la plupart des autres jeunes. J'aimais passer du temps avec lui. Un jour, il m'a dit qu'il était membre de l'Église de Jésus-Christ des Saints des Derniers Jours. Puis il m'a offert un cadeau : un exemplaire du Livre de Mormon. Il m'a invité à en lire quelques pages et à rencontrer deux de ses amis qui pourraient répondre à mes questions. Ces amis étaient des missionnaires.

Lorsque j'ai rencontré les missionnaires, ils m'ont enseigné la doctrine du Christ et m'ont invité à suivre l'invitation du prophète Moroni : « Et lorsque vous recevrez ces choses, je vous exhorte à demander à Dieu, le Père éternel, au nom du Christ, si ces choses ne sont pas vraies ; et si vous demandez d'un cœur sincère, avec une intention réelle, ayant foi au Christ, il vous en manifesterà la vérité par le pouvoir du Saint-Esprit » (Moroni 10:4).

J'ai lu plusieurs pages du Livre de Mormon et j'ai prié. Même si je ne comprenais pas encore pleinement tout ce que les missionnaires m'enseignaient, je sentais dans mon cœur que ce que je lisais était bon et venait de Dieu. J'ai reçu la confirmation de la promesse de Moroni : « Et par le pouvoir du Saint-Esprit, vous pouvez connaître la vérité de toutes choses (Moroni 10:5). »

Kun kestitsemme itseämme Kristuksen sanoilla, joita on Mormonin kirjassa, Henki auttaa meitä ymmärtämään iankaikkisia totuuksia.

Muistatko hetken, jolloin joku antoi sinulle lahjan, joka muutti elämäsi? Nyt lokakuussa tulee kuluneeksi 40 vuotta siitä, kun sain yhden elämäni suurimmista lahjoista. Kun olin lukiossa, huomasin, että yhdellä luokkatovereistamme oli valo, joka oli erilainen kuin useimmilla muilla nuorilla. Nautin ollessani hänen seurassaan. Eräänä päivänä hän kertoi minulle, että hän on Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon jäsen. Sitten hän tarjosi minulle lahjaa – Mormonin kirjaa. Hän kutsui minua lukemaan muutamia sivuja ja tapaamaan kaksi ystävää, jotka voisivat vastata kysymyksiini. Nuo ystävät olivat lähetyssaarnaajia.

Kun tapasin lähetyssaarnaajat, he opettivat minulle Kristuksen oppia ja kutsuivat minua noudattamaan profeetta Moronin kutsua: ”Ja kun te nämä saatte, minä tahtoisin kehottaa teitä kysymään Jumalalta, iankaikkiselta Isältä, Kristuksen nimessä, eivätkö nämä asiat ole totta; ja jos te kysytte vilpittömin sydämin, vakain aikoin, Kristukseen uskoen, hän ilmoittaa niistä teille totuuden Pyhän Hengen voimalla” (Moroni 10:4).

Luin useita sivuja Mormonin kirjasta ja rukoulin. Vaikka minulla ei vielä ollut syvällistä ymmärrystä kaikesta siitä, mitä lähetyssaarnaajat opettivat minulle, tunsin sydämessäni, että lukemani oli hyvää ja tuli Jumalalta. Sain vahvistuksen Moronin lupaukselle: ”Ja Pyhän Hengen voimalla te voitte tietää totuuden kaikesta” (Moroni 10:5).

Après mon baptême dans l'Église de Jésus-Christ des Saints des Derniers Jours, certains amis ont essayé de me convaincre que j'avais fait le mauvais choix et que l'Église n'était pas vraie. Mais chaque fois que j'affrontais ce genre de doutes ou d'opposition, je recevais une nouvelle confirmation, en étudiant les Écritures et en priant, que je devais rester fidèle aux alliances que j'avais contractées avec Dieu. Depuis, le Livre de Mormon est devenu mon compagnon et un trésor inestimable tout au long de mon voyage dans la condition mortelle.

Le Livre de Mormon est bien plus qu'un simple livre. C'est un autre témoignage de Jésus-Christ, rédigé par de nombreux prophètes d'autrefois par l'esprit de prophétie et de révélation.

L'événement le plus important rapporté dans le Livre de Mormon est le ministère que le Seigneur Jésus-Christ exerça en personne, peu après sa résurrection, parmi les Néphites. Le Livre de Mormon « expose la doctrine de l'Évangile, décrit le plan du salut et dit aux hommes ce qu'ils doivent faire pour obtenir la paix dans cette vie et le salut éternel dans la vie à venir » (Introduction du Livre de Mormon).

La première édition du Livre de Mormon a été publiée en mars 1830 dans une petite ville de l'État de New York (États-Unis). Joseph Smith, le prophète, n'avait que vingt-trois ans quand il a terminé la traduction du Livre de Mormon en 1829. Il en a traduit la quasi-totalité en moins de soixante-quinze jours et le processus d'impression a pris environ sept mois.

Aujourd'hui, près de 80 000 missionnaires à plein temps servent bénévolement dans plus de 150 pays, consacrant leur vie à témoigner que le Livre de Mormon est vrai et qu'il rend témoignage de Jésus-Christ.

Lors du dernier séminaire pour les nouveaux présidents de mission, en juin de cette année, Russell M. Nelson a rendu un témoignage puissant du Livre de Mormon. Il a déclaré : « Le Livre de Mormon est la parole de Dieu. Il enseigne la doctrine du Christ et nous en dit plus sur l'expiation du Sauveur que n'importe quel autre livre. »

J'aimerais proposer trois suggestions qui peuvent nous aider à approfondir notre conversion à Jésus-Christ grâce à l'étude du Livre de Mormon :

1. Soyez diligent et constant dans votre étude quotidienne

Kun minut oli kastettu Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkkoon, jotkut kaverit yrittivät saada minut vakuuttuneeksi siitä, että olin tehnyt väärän päätöksen. Mutta joka kerta kun kohtasin tällaisia epäilyjä tai vastustusta, sain uudistuneen vahvistuksen tutkimalla pyhiä kirjoituksia ja rukoilemalla, että pysyisin uskollisena Jumalan kanssa solmimilleni liitoille. Siitä lähtien Mormonin kirja on ollut kumppaniini ja siitä on tullut mittaamaton aarre matkallani kuolevaisuudessa.

Mormonin kirja on enemmän kuin pelkkä kirja. Se on toinen todistus Jeesuksesta Kristuksesta, ja sen ovat kirjoittaneet monet muinaiset profeetat profetian ja ilmoituksen hengen avulla.

Tärkein Mormonin kirjaan muistiin merkitty tapahtuma on Herran Jeesuksen Kristuksen henkilökohtainen palvelutehtävä nefiläisten keskuudessa pian ylösnousemuksensa jälkeen. Mormonin kirja ”selittää evankeliumin oppeja, esittää pelastussuunnitelman ja kertoo ihmisille, mitä heidän on tehtävä saadakseen rauhan tässä elämässä ja iankaikkisen pelastuksen tulevassa elämässä” (Mormonin kirjan johdanto).

Kirjan Mormonin kirja – toinen todistus Jeesuksesta Kristuksesta ensimmäinen laitos julkaistiin pienessä kaupungissa New Yorkin osavaltiossa Yhdysvalloissa maaliskuussa 1830. Profeetta Joseph Smith oli vasta 23-vuotias, kun hän sai kirjan käännöksen valmiiksi vuonna 1829. Hän käänsi lähes koko kirjan vajaassa 75 päivässä, ja painatustyö kesti seitsemisen kuukautta.

Nykyään suunnilleen 80 000 kokoaikaista lähetyssaarnaajaa yli 150 maassa palvelee vapaaehtoisina ja omistaa elämänsä todistamiseen siitä, että Mormonin kirja on totta ja että se todistaa Jeesuksesta Kristuksesta.

Viimeisimmässä uusien lähetystyönjohdajien seminaarissa tämän vuoden kesäkuussa presidentti Russell M. Nelson lausui voimallisen todistuksensa Mormonin kirjasta: ”Mormonin kirja on – Jumalan sanaa. Se opettaa Kristuksen oppia ja selittää Vapahtajan sovituksista enemmän kuin mikään muu kirja.”

Haluaisin esittää kolme ehdotusta, jotka voivat syventää kääntymystämme Jeesukseen Kristukseen, kun tutkimme Mormonin kirjaa:

1. Ole ututtera ja johdonmukainen päivittäisessä tutkimisessäsi

Comme Alma et les fils de Mosiah, nous devons « [sonder] diligemment les Écritures afin de connaître la parole de Dieu » et être fortifiés dans la vérité (Alma 17:2).

Alors que nous dirigeons la mission d'Atlanta (Géorgie, États-Unis), ma femme et moi avons encouragé chaque missionnaire à étudier quotidiennement le Livre de Mormon pendant au moins trente minutes. Cet engagement a augmenté notre foi et nous a aidés à rechercher des miracles et à les attendre.

Il est possible qu'après la mission, nous n'ayons plus autant de temps à consacrer chaque jour à l'étude des Écritures, mais je vous promets que si vous donnez sincèrement la priorité à l'étude quotidienne du Livre de Mormon, dans un esprit de prière, votre force spirituelle grandira et vous aurez davantage confiance dans le Seigneur et ses promesses.

2. Rendez votre étude plus enrichissante en vous faisant un festin des paroles du Christ

Néphi a enseigné : « Faites-vous un festin des paroles du Christ, car voici, les paroles du Christ vous diront tout ce que vous devez faire » (2 Néphi 32:3).

Se faire un festin signifie davantage que simplement lire, cela signifie apprécier, méditer et appliquer. En étudiant le Livre de Mormon, réfléchissez à des moyens de rendre votre étude des Écritures plus enrichissante. Par exemple :

Consultez les Aides à l'étude disponibles dans l'application « Médiathèque de l'Évangile ».

Relevez les vérités éternelles qui nous aident à comprendre le plan de Dieu et nous conduisent à contracter des alliances avec notre Père céleste et à les respecter.

Soulignez les phrases importantes et notez vos impressions afin de conserver ce que vous avez appris au cours de votre étude.

Le Livre de Mormon a le pouvoir de répondre aux questions de notre âme. Néphi a dit : « J'appliquais toutes les Écritures à nous, afin que cela fût pour notre profit et notre instruction » (1 Néphi 19:23).

Si nous nous faisons un festin des paroles du Christ, elles ouvriront la porte à la révélation et nous montreront ce que nous devons faire, dans

Alman ja Moosian poikien tavoin meidän täytyy tutkia tarkoin kirjoituksia tunteaksemme Jumalan sanan ja vahvistuaksemme totuudessa (ks. Alma 17:2).

Palvellessamme lähetystyönjohtajina Atlantan lähetyskentällä Georgiassa vaimoni ja minä kannustimme jokaista lähetysaarnajaa tutkimaan Mormonin kirjaa päivittäin vähintään puoli tuntia. Tuo sitoutuminen vahvisti uskoamme ja auttoi meitä tavoittelemaan ja odottamaan ihmeitä.

On mahdollista, että lähetystyön jälkeen meillä ei ehkä ole yhtä paljon aikaa päivittäiseen pyhien kirjoitusten tutkimiseen, mutta lupaan, että jos asetat vilpittömästi ja rukoillen Mormonin kirjan tutkimisen etusijalle joka päivä, saat enemmän hengellistä voimaa ja luottamusta Herraan ja Hänen lupauksiinsa.

2. Tee tutkimisestasi merkityksellisempää kestitsemällä itseäsi Kristuksen sanoilla

Nefi opetti: ”Kestitkää itseänne Kristuksen sanoilla, sillä katso, Kristuksen sanat kertovat teille kaiken, mitä teidän tulee tehdä” (2. Nefi 32:3).

Kestitseminen tarkoittaa muutakin kuin pelkkää lukemista – se tarkoittaa nautiskelemista, pohtimista ja soveltamista käytäntöön. Kun tutkit Mormonin kirjaa, mieti, millä tavoin voit tehdä pyhien kirjoitusten tutkimisestasi merkityksellisempää. Esimerkiksi:

Hyödynnä tutkimisen apuvälineitä, joita on saatavana Evankeliumiaiheinen kirjasto -soveluksessa.

Huomaa iankaikkisia totuuksia, jotka auttavat meitä ymmärtämään Jumalan suunnitelmaa ja johtavat meitä solmimaan liittoja taivaallisen Isämme kanssa ja pitämään ne.

Korosta tärkeitä lauseita ja kirjoita muistiin saamiasi vaikutelmia, jotta säilytät sen, mitä olet oppinut tutkiessasi.

Mormonin kirjalla on voima vastata sielumme kysymyksiin. Kuten Nefi sanoi, meidän tulee ”[soveltaa] kaikkia kirjoituksia meihin, jotta ne olisivat meille hyödyksi ja opiksi” (1. Nefi 19:23).

Kun me kestitsemme itseämme Kristuksen sanoilla, ne avaavat oven ilmoitukselle ja näyttävät meille, mitä meidän pitää tehdä elämämme

chaque situation de notre vie, pour nous rapprocher de lui.

3. Témoignez de la véracité du Livre de Mormon

Tout comme Léhi désirait que sa famille mange aussi du fruit de l'arbre de vie (voir 1 Néphi 8:12), lorsque nous obtenons un témoignage du Livre de Mormon, nous éprouvons le désir de faire connaître la joie qui vient de la connaissance de l'Évangile de Jésus-Christ.

Une de nos missionnaires, sœur Benson, qui assiste à cette session avec nous, m'a fait part de son désir d'aider son frère cadet. À l'époque, il se préparait à aller à l'université et n'était pas certain de faire une mission. Je me suis senti poussé à inviter sœur Benson à lire le Livre de Mormon pendant les quatre premiers mois de sa mission, en soulignant ses versets préférés, puis à envoyer cet exemplaire à son frère.

Sœur Benson a envoyé à son frère l'exemplaire du Livre de Mormon qu'elle avait annoté et l'a invité à en lire un passage chaque soir. Elle m'a ensuite confié : « Avant ma mission, mon frère ne savait pas s'il voulait faire une mission à plein temps. Petit à petit, en lisant le Livre de Mormon, il a trouvé de plus en plus de joie dans sa vie et a commencé à envisager de faire une mission. »

Deux semaines avant que sœur Benson ne termine sa mission, son frère a reçu son appel en mission. Il sert actuellement dans la mission de Tuxtla Gutiérrez (Mexique). Grâce au Livre de Mormon, elder Benson a pu voir sa vie avec une clarté spirituelle, ce qui l'a conduit à servir le Seigneur et à avoir confiance que tout irait bien. Cette décision était un miracle influencé par la puissance des paroles du Christ.

Mes frères et sœurs bien-aimés, j'encourage chacun de vous à approfondir votre étude du Livre de Mormon. Je sais que lorsque nous nous faisons un festin des paroles du Christ contenues dans le Livre de Mormon, l'Esprit nous aide à comprendre les vérités éternelles et à témoigner avec conviction à ceux que le Seigneur a préparés à recevoir son message. Le Seigneur a dit : « Mes élus entendent ma voix et ne s'endurcissent pas le cœur » (Doctrine et Alliances 29:7). Je témoigne que ceux qui le demandent à Dieu avec foi recevront, par le pouvoir du Saint-Esprit, un témoignage de la véracité et de la divinité du Livre de Mormon. J'en témoigne au nom de Jésus-Christ.

eri olosuhteissa päästäksemme lähemmäksi Häntä.

3. Lausu todistuksesi Mormonin kirjan totuudesta

Aivan kuten Lehi halusi jakaa elämän puun hedelmää perheensä kanssa (ks. 1. Nefi 8:12), niin kun me saamme todistuksen Mormonin kirjasta, meissä syntyy halu kertoa siitä ilosta, joka tulee Jeesuksen Kristuksen evankeliumin tuntemisesta.

Yksi lähetyssaarnaajistamme, sisar Benson, joka on kanssamme läsnä tässä kokouksessa, kertoi minulle haluavansa auttaa nuorta veljeään. Siihen aikaan veli valmistautui opiskelemaan yliopistossa eikä ollut varma palvelemisesta lähetystyössä. Tunsin innoitusta pyytää sisar Bensonia lukemaan Mormonin kirja neljän ensimmäisen lähetystyökuukautensa aikana, merkitsemään kirjaan lempijakeitaan ja lähettämään sitten kirja veljelleen.

Sisar Benson lähetti merkityn Mormonin kirjan ja pyysi veljeään lukemaan sitä joka ilta. Myöhemmin sisar Benson kertoi minulle: ”Ennen lähetystyötäni veljeni ei ollut varma, halusiko hän palvella kokoaikaisessa lähetystyössä. Vähitellen ajan myötä, kun hän luki Mormonin kirjaa, hän tunsu yhä enemmän iloa elämässään ja alkoi harkita palvelemista lähetystyössä.”

Kaksi viikkoa ennen kuin sisar Benson päätti lähetystyönsä, hänen veljensä sai lähetystyökutsunsa. Nykyään vanhin Benson palvelee Tuxtla Gutiérrezin lähetyskentällä Meksikossa. Mormonin kirjan avulla vanhin Benson alkoi nähdä elämänsä hengellisellä selkeydellä, mikä sai hänet palvelemaan Herraa ja luottamaan siihen, että asiat järjestyisivät. Tuo päätös oli ihme – johon vaikutti Kristuksen sanojen voima.

Rakkaat veljeni ja sisareni, kannustan teitä jokaista syventämään Mormonin kirjan tutkimistanne. Tiedän, että kun kehitämme itseämme Kristuksen sanoilla, joita on Mormonin kirjassa, Henki auttaa meitä ymmärtämään iankaikkisia totuuksia ja lausumaan todistuksemme vakuuttavasti niille, joita Herra on valmistanut kuulemaan Hänen sanomansa. Herra on sanonut: ”Minun valittuni kuulevat minun ääneni eivätkä paaduta sydäntänsä” (OL 29:7). Todistan, että ne, jotka kysyvät Jumalalta uskossa, saavat todistuksen Mormonin kirjan totuudesta ja jumalallisuudesta Pyhän Hengen voimalla. Tästä todistan Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.

Amen.